



Qarşıdakı 10 ildə innovasiyalara geniş meydan veriləcək



Son bir ildə koronavirus pandemiyası dünya iqtisadiyyatına misli görünməmiş zərbələr endirdi. İnfeksiyanın ildırım sürəti ilə yayılması nəticəsində kütlü karantin qaydaları tətbiq edildi, sərhədlər bağlandı, yollar iflic vəziyyətinə düşdü, biznesin çoxsaylı sahələri fəaliyyətini dondurmaq və ya məhdudlaşdırmaq məcburiyyəti qarşısında qaldı. Nəticədə qlobal borclar artdı, neftin qiyməti kəskin surətdə azaldı.

Bu, heç də baş verən iqtisadi sil-kəlmələrin və sarsıntılardan tam siyahısı deyil. Beynəlxalq Maliyyə İnstitutunun hesablamalarına görə, yalnız ötən ilin yanvarından oktyabrına kimi qlobal borc 15 trilyon artaraq 272 trilyonu keçmişdir. Beynəlxalq Valyuta Fondunun hesablamalarına əsasən, 2020-ci ildəki pandemiya səbəbindən qlobal dünya iqtisadiyyatı qarşıdakı 4 ildə də az vəsait itirməyəcək.

Bələ vəziyyətdə hər bir ölkə pandemiya böhranından çıxmaq üçün yollar axtarı. Bələ bir deyim var: "Ən gözəl müdafiə hücumdur". Bu baxımdan Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə təsdiq olunan "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər" həm postpandemiyə və postmühərribə dövrünün çətinliklərindən çıxmağa, həm də iqtisadi islahatların yeni mərhələsinə keçidi elan etməyə, daha yüksək nəticələri hədəfə almağa imkan verir.

Qarşıdakı 10 ildə yüksək texnologiyaların geniş tətbiqinə hesablanan prioritetlər mahiyyət etibarilə tək postpandemiyə itkilərindən yaxa qurtarmağa yox, bütün sahələrdə yüksək texnologiyaların tətbiqinə keçməyə də xidmət edir.

Biz bu gün elə sürətlə inkişaf etməliyik ki, işğalçı qonşumuz bundan sonra da başını qaldırıb bizim sərhədə baxmağa belə ürək etməsin. Məhz buna görə dövlət başçısının yüksək texnologiyalara keçidə qərar verməsi günün tələbləri ilə uzlaşan ən doğru qərardır. Bu baxımdan Azərbaycan Prezidentinin beynəlxalq arenada daha çevik addımlar atması, daha sət bəyanatlar verməsi, daxili siyasətdə isə konstruktiv mövqə sərğələməsi təsadüfi deyil. Bütün bunlar onu göstərir ki, ölkəmiz yaxın 10 il ərzində daha sürətlə inkişaf edərək dünya düzənində bütün sahələr üzrə qalib mövqeyini daha da möhkəmləndirəcək.

Bu, Milli Prioritetlərdə önə çəkilən vacib istiqamətlərdən biridir

Bu prosesdə sırası vətəndaşların islahatların yeni ərsində nə dərəcədə fəal olacağı da önəmlidir. Axı, yeni texnologiyaların tətbiqi hər birimizdən yüksək biliklərin və kreativ düşüncə tərzinin nümayişini, eləcə də yeni biznes ideyalarının, yeni kəşflərin gündəmə gətirilməsini tələb edir. Biz həmçinin geridə qalan düşüncə və həyat tərzindən, dəyərdən, köhnə biznes ideyalarından imtina etməliyik.

Prioritetlərdə özəl mülkiyyət institutlarının gücləndirilməsinin, öz təşəbbüslərinin yaradıcı və innovativ əsaslarla inkişaf etdirilməsinin zəruri olduğu göstərilir. Bu o deməkdir ki, növbəti 10 ildə daha yüksək əlavə dəyər yaradan sahələrə üstünlük verilsin. Təsədüfi deyil ki, bu dövrdə sanballı sosial-iqtisadi inkişafa nail olmaq üçün 5 milli prioritetin reallaşdırılması nəzərdə tutulur. Bu sırada dinamik, inklüziv və sosial ədalətə əsaslanan cəmiyyət qurmaq, dünyada artan rəqabətə hazır olmaq üçün yüksək rəqabətli insan kapitalını formalaşdırmaq da xüsusi önəm daşıyır. Yeni tələblər ciddi tələbdir, XXI əsrin ruhuna uyğun təhsilin, yaradıcı və innovativ cəmiyyətin sürətlə qurulması gündəmə gəlir. Deməli, hər bir kəs öz üzərində işləməli, biliklərini artırmalı, daha keyfiyyətli təhsilə yiyələnməlidir. Sənəddə deyiləni kimi:

"Güclü təhsil hesabına yüksək peşə bacarıqlarına malik insan kapitalı yaratmaq üçün ali təhsil müəssisələrinin beynəlxalq səviyyədə keyfiyyət baxımından rəqabətə davamlı təmin olunmalıdır".

Bundan əlavə, Milli Prioritetlərdə yaradıcı və innovativ cəmiyyətin qurulması da önə çəkilir: "Gələcək dövrdə ən müasir texnoloji sahələri və innovasiyaları dəstəkləyən rəqəmsal cəmiyyət inkişafının aparıcı qüvvəsinə çevriləcəkdir. Ölkəni rəqabətə irəli aparmaq üçün cəmiyyətin yaradıcılığını və innovativliyini stimullaşdıraraq ekosistem qurulmalıdır".

Dövlət başçısı artıq bir neçə dəfə çıxışlarında Azərbaycanın yüksək texnologiyaların tətbiq və ixrac edən ölkəyə çevrilməsini bir tələb kimi qarşıya qoymuşdur. Prioritetlərdə də göstərilir ki, dünyada gedən sürətli texnoloji tərəqqiyə çevik uyğunlaşmaqla texnoloji ixrac məkanına çevrilmək üçün perspektivlər yaradılmalıdır.

Beləliklə, qarşıdakı 10 il ərzində bütün dövlət qurumlarından və hər bir vətəndaşdan maksimum fəallıq tələb olunur. Elmtutumlu və yüksək gəlir yaradan orta və yüksək texnoloji sahələrin inkişafı Azərbaycanı dünyanın ən müasir ölkələrindən birinə çevirməlidir.

"Azərbaycan"

Prezident İlham Əliyevin fəal hüquq siyasətinin əsas məqsədi qanunun aliliyinin təmin olunmasıdır



Fevralın 8-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğunun paytaxtın Binəqədi rayonu ərazisində yeni inzibati bina kompleksinin açılışında iştirak edib.

dartlara və müasir formaya uyğunlaşdırılıb.

Diqqətə çatdırıldı ki, cinayət prosesi iştirakçılarının dindirilməsi üçün müasir tələblərə cavab verən 13 dindirmə otağında zəruri texniki vasitələr qoyulub. Eyni zamanda cinayət prosesual qanunvericiliyin tələblərinə müvafiq olaraq, taniyan şəxsin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə tanınmanı vizual müşahidəni istisna edən şəraitdə aparmağa imkan verən istintaq otağı yaradılıb. Kriminalistika otağı da ən müasir cihaz və avadanlıqla təmin olunub. İnzibati binada üç iclas zalı və 320 nəfərlik konfrans zalı müxtəlif beynəlxalq tədbirlərin, treninq, seminar, mətbuat konfransları və təqdimatların keçirilməsinə imkan verəcək.

Ardı 2-ci səh.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Baş prokuror Kamran Əliyev Prezident İlham Əliyevə report verdi.

Qeyd edək ki, prokurorluq orqanlarının cəmiyyətdə formalaşan yeni çağırışlara adekvat uyğunlaşması və fəaliyyətində şəffaflığın təmin edilməsi məqsədilə dövlət başçısının 2020-ci il 10 iyun tarixli sərəncamına əsasən, Baş Prokurorluğun yeni strukturu təsdiq edilmiş, yeni idarə və şöbələr, o cümlədən islahatların tərkib hissəsi kimi, kriminalistika və informatika idarəsi yaradılıb.

Yeni inzibati bina ilə tanışlıq zamanı Prezident

İlham Əliyevə məlumat verən Baş prokuror Kamran Əliyev bildirdi ki, dövr korusundan ibarət kompleksdə Baş Prokurorluğun altı idarəsi və Elm-Tədris Mərkəzi fəaliyyət göstərəcək. Kompleksdəki bütün otaqlar müasir informasiya-kommunikasiya qurğuları ilə təchiz olunub. Yeni inzibati binada yaradılmış müasir şərait prokurorluq orqanları əməkdaşlarının daha səmərəli və məhsuldar fəaliyyətini təmin edəcək. Eyni zamanda vətəndaş məmnunluğunun təmin olunması işi də yeni kompleksdə müvafiq stan-

VI çağırış Milli Məclisə seçkilərdən bir il ötür

Zamanın tələbi olan islahatlar

Milli Məclis ötən bir ildə İlham Əliyevin inkişaf kursuna layiqli töhfələr verib

Bir il öncə, fevralın 9-da Azərbaycanda VI çağırış parlamento növbədənə seçkilər keçirildi. Bu seçkilər Prezident İlham Əliyevin davamlı inkişafa yönəlmiş islahatların tərkib hissəsi idi. Təbii ki, Milli Məclisdə də islahatlar aparılmalı və parlament qanunvericilik fəaliyyətini Prezidentin islahatlarının ruhuna uyğun qurmalıydı.

Görəsən, bir il ərzində ali qanunverici orqan gözləntiləri doğrultdu mu? Qəzetimizə açıqlamalarında Milli Məclisin deputatları bunlarla bağlı fikirlərini bildirdilər.



Ardı 4-cü səh.

Y.Y.Axund-zadənin "Şöhrət" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərar alıram:

Azərbaycanda musiqi sənətinin inkişafında xidmətlərini görə Yusif Yevgenyeviç Axund-zadə "Şöhrət" ordeni ilə təltif edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 8 fevral 2021-ci il

Qarabağın iki beynəlxalq hava limanı Azərbaycanın nəqliyyat infrastrukturunu daha da zənginləşdirəcək

Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının tikintisi işğaldan azad edilmiş ərazilərdə, ilk növbədə, start götürmüş layihələrdən biridir.

Aeroportun inşasının baş podratçısı olan "AZVir" şirkətinin məlumatına görə, hazırda ərazidə minalardan təmizlənmə işləri gedir. Bu işlər yekunlaşandan sonra tikinti prosesi sürətlənəcək. Qarşıdan gələn yaz aylarında iş fasiləsiz, gecəli-gündüzlü aparılacaq.

Füzuli rayonunda Beynəlxalq Hava Limanının təməlini bu il yanvarın 14-də Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva qoymuşlar. Təmələqoyma zamanı dövlət başçısı sözünə görə hava limanının əhəmiyyətini vurğulayaraq demişdir: "Bu, azad edilmiş bölgələrimizin inkişafı üçün çox önəmli bir layihədir. Füzuli Beynəlxalq Hava Limanı bu il istifadəyə verilməlidir. Hər halda uçuş-əmə zolağı bu il istifadəyə verilməlidir. Hava limanının binası isə ola bilər ki, bu il, ola bilər gələn il istifadəyə verilsin. Bu hava limanının əsas məqsədi xarici qonaqların Şuşaya gəlişini təmin etməkdir. Çünki buradan Şuşaya olan məsafə o qədər də böyük deyil. Nəzərə alsaq ki, bu gün Füzuli-Şuşa dördzolaqlı və bezi yerlərdə altızolaqlı yeni avtomobil yolları təməli qoyulub, xarici qonaqlar Füzuli Beynəlxalq Hava Limanına gələrək, çox rahat və qısa müddət ərzində Şuşa şəhərinə gedə biləcəklər".



Onların biri Füzulidə inşa edilir, digərinin yeri aprel ayında müəyyən olunacaq

Ardı 5-ci səh.

65 yaşdan yuxarı şəxslərin vaksinasiyasına başlanılıb

2020-ci ilin 11 martından pandemiya elan edilən COVID-19 qarşıstalnmaz sürətlə yayılır. Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının hesabatına əsasən, dünyada son sutka ərzində 432 mindən çox insan bu təhlükəli virusa yoluxub. Beləliklə, dünya üzrə ümumilikdə yoluxanların sayı 106 milyonu ötib, 2 milyondan çox şəxs isə həyatını itirib.

ÜST mütəxəssisləri yeni koronavirusun mənşeyini öyrənmək üçün yanvarın 14-də Çin Uhan şəhərinə yollanıblar. Onlar koronavirusun ilk yayıldığı bildirilən Uhan şəhərindəki dəniz məhsulları satılan bazarda məlumatlar toplayıblar. Zooloq Peter Daszak bildirib ki, infeksiyanın yayılmasında göstərilən bazarın rolu barədə əllərində "müthəm dəlillər" var, nəticə barədə məlumat fevralın 10-dək açıqlanacaq.

Digər tərəfdən iki aya yaxındır ki, dünyanın bir çox ölkəsində koronavirusdan birdəfəlik can qurtarmaq üçün vaksinasiya prosesinə start verilib. Azərbaycanda vaksinasiya prosesinə yanvarın 18-dən tibb işçilərinin peyvəndləməsi ilə başlanılıb.

Ardı 6-cı səh.

Prezident İlham Əliyevin fəal hüquq siyasətinin əsas məqsədi qanunun aliliyinin təmin olunmasıdır



Əvvəli 1-ci səh.

Prezident İlham Əliyev kompleksin inzibati binasında yaradılan və 44 günlük Vətən müharibəsinə həsr edilmiş tarixi-memorial qalereya ilə tanış oldu. Qalereyada Vətən müharibəsi dövründə Ermənistan ordusunun Gəncə, Tərtər, Bərdə şəhərlərində mülki əhaliyə və obyektlərə qarşı törətdiyi terror aktları ilə bağlı prokurorluq tərəfindən istintaq olunan cinayət işləri üzrə əldə edilmiş maddi sübutlar toplanıb.

Dövlət başçısına səyyar kriminalistik laboratoriyaların quraşdırıldığı avtomobillər barədə də məlumat verildi. Bildirildi ki, avtomobillərdə quraşdırılmış batareyaların köməyi ilə mühərriklər işə salınmadan



1,5-2 saat ərzində avtonom rejimə hədəf yerini, eləcə də istintaq hərəkəti aparılan ərazini işıqlandırmaq mümkündür. Müasir texnika və avadanlıqla təchiz edilən bu cür avtomobillər MDB məkanında yalnız Azərbaycandadır.

Kompleksin ərazisində abadlıq işləri görüldü, yaşillıq zolaqları salınıb, müasir işıqlandırma sistemi quraşdırılıb.

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyevin fəal hüquq siyasətinin əsas məqsədi qanunun aliliyinin təmin olunmasıdır. Prokurorluq orqanlarının fəaliyyətinin ən müasir tələblər səviyyəsində təkmilləşdirilməsi, infrastrukturunun yaxşılaşdırılması bu istiqamətdə həyata keçirilən islahatların ardıcılığını nümayiş etdirir.

Milli Məclisin sədri Böyük Britaniyanın dövlət naziri ilə görüşüb

Fevralın 8-də Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova ölkəmizdə səfərdə olan Böyük Britaniyanın dövlət naziri xanım Vendi Morton ilə görüşüb.

Milli Məclisin Mətbuat və İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a bildirdiyi ki, spiker qonağı salamlayaraq Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini tanıyan ilk dövlətlərdən biri kimi Böyük Britaniya ilə siyasi əlaqələrimizin yüksək səviyyədə olduğunu bildirdi.

Sədr diqqətə çatdırıb ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin İngiltərəyə səfərləri münasibətlərimizin inkişafına böyük töhfələr verib. Böyük Britaniyanın da yüksək səviyyəli nümayəndə heyətləri dəfələrlə Azərbaycanda səfərdə olublar. Bu səfərlər zamanı Azərbaycan Respublikası ilə Birləşmiş Krallıq arasında ikitərəfli münasibətlərə dair bir sıra sənədlər imzalanıb. İstərdik ki, parlamentlər səviyyəsində də intensiv qarşılıqlı səfərlər həyata keçirilsin.

Milli Məclisin sədri diqqətə çatdırıb ki, siyasi münasibətlərimizin yüksək səviyyədə olması iqtisadi münasibətlərimizə də öz təsirini göstərib. Bu gün ölkələrimiz neft-



qaz sənayesi sahəsində uğurlu əməkdaşlıq edir. O cümlədən Britaniyanın BP şirkətinin Azərbaycanda fəaliyyəti geniş ictimaiyyətdə yaxşı məlumdur.

Səmimi qəbul üçün minnətdarlığını bildiren Böyük Britaniyanın dövlət naziri Azərbaycana ilk səfəri ilə bağlı təəssüratlarını bölüşüb. Qonaq Azərbaycanda keçirdiyi görüş-

ləri, apardığı müzakirələri yüksək dəyərləndirib.

Vendi Morton Azərbaycanda meişət zorakılığının qarşısını alınması və gender məsələləri ilə bağlı görülən işləri yüksək qiymətləndirərək parlamentin bu sahənin hüquqi bazasının təkmilləşdirilməsində böyük rol oynadığını bildirib. Sahibə Qafarova ölkəmizdə gender məsələ-

lərinə xüsusi diqqət göstərildiyini qeyd edərək bildirdi ki, hələ 1918-ci ildə müsəlman Şərqi Azərbaycan qadınlara seçki hüququ verilib. Sovet dövründə də bu məsələlər ovaxtı Konstitusiyaya ilə tənzimlənib, kişi-qadın bərabərliyi təmin olunub.

Ölkəmiz 1991-ci ildə ikinci dəfə müstəqillik qazandıqdan sonra gen-

der məsələləri ilə yaxından məşğul olmaq üçün Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi yaradılıb. Hazırda Azərbaycanda qadınlar həyatın müxtəlif sahələrində, dövlət idarəetməsində, parlamentdə təmsil olunurlar. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva öz genişmiqyaslı fəaliyyəti ilə Azərbaycan qadınlarını ən yüksək səviyyədə təmsil edir və bu məsələlərə böyük diqqət göstərir.

Spiker qeyd edib ki, Milli Məclisdə də ailə və qadın məsələləri ilə məşğul olan xüsusi komitə fəaliyyət göstərir. Parlamentdə bu sahəni tənzimləyən bir sıra qanunlar qəbul edilib. Qadın deputatlarımız gender məsələləri ilə bağlı beynəlxalq tədbirlərdə fəal iştirak edirlər.

Söhbət zamanı tərəfləri maraqlandıran digər məsələlər ətrafında da fikir mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə Böyük Britaniya ilə parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri Cavanşir Feyziyev, hər iki ölkənin səfirləri Tahir Tağızadə və Ceyms Layl Şərp, həmçinin digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.

İdarələrarası Mərkəzdə Azərbaycan Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi Aydın Kərimovla görüş keçirilib

Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində məsələlərin mərkəzləşdirilməsi qaydada həlli ilə bağlı Əlaqələndirmə Qərargahının nəzdində fəaliyyət göstərən İdarələrarası Mərkəzdə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi Aydın Kərimovla görüş keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüş zamanı qurumlararası əlaqələndirmə funksiyasını yerinə yetirən İdarələrarası Mərkəzin fəaliyyəti haqqında ətraflı məlumat verilib, xüsusi nümayəndəliyin vəzifələrini və fəaliyyət istiqamətlərinə uyğun olaraq İdarələrarası Mərkəzlə birgə görüləcək işlər barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Habelə görüşdə dövlət başçısının təşəbbüsü və müvafiq sərəncamı ilə yaradılmış Prezidentin xüsusi nümayəndəsi institutunun işğaldan azad edilmiş ərazilərdə bərpa və yenidənqurma işlərinin sistemli, ardıcıl və əlaqələndirilmiş şəkildə həyata keçirilməsi istiqamətində İdarələrarası Mərkəz və onun nəzdində fəaliyyət göstərən işçi qrupları qarşılıqlı əməkdaşlıq məsələləri nəzərdən keçirilib. Gələcəkdə Prezidentin xüsusi nümayəndələrinin iştirakı ilə İdarələrarası Mərkəzin müvafiq işçi qruplarının birgə iclaslarının keçirilməsinin zəruriliyi də vurğulanıb.

Xatırladıq ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 24 noyabr tarixli Sərəncamı ilə yaradılmış Əlaqələndirmə Qərargahına Prezident Administrasiyasının rəhbəri Samir Nuriyev rəhbərlik edir.



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 4 avqust tarixli 1007 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasının Nizamnaməsi"ndə, 2017-ci il 21 fevral tarixli 1254 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Bakı Mühəndislik Universiteti" publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsi"ndə, 2017-ci il 10 oktyabr tarixli 1628 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin Nizamnaməsi"ndə və 2019-cu il 29 dekabr tarixli 907 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin Nizamnaməsi"ndə dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:
1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 4 avqust tarixli 1007 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 8, maddə 1368; 2017, № 7, maddə 1372; 2020, № 2, maddə 107, № 7, maddə 868) ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Polis Akademiyasının Nizamnaməsi"ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

- 1.1. 3.1.4-cü yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: "3.1.4. "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq, təhsil haqqında dövlət sənədlərini və təhsilə dair digər sənədləri vermək";
- 1.2. 8.15-ci bənd üzrə:
1.2.1. 8.15.1-ci yarımbənd "proqramlarının" sözlərindən sonra "(kurikulumların)" sözü və "etmək" sözlərindən sonra ", keyfiyyətli təhsil vermək" sözləri əlavə edilsin;
- 1.2.2. 8.15.2-ci yarımbənddə "ruhunda tərbiyə etmək" sözləri "və azərbaycançılıq ruhunda tərbiyə etmək, müstəqil həyata" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 1.2.3. 8.15.4-cü yarımbənddən "şəxsi nümunəsi ilə" sözləri çıxarılmalı;
- 1.2.4. 8.15.8-ci yarımbənd "çəkirdimək" sözlərindən sonra ", təhsilənlərin təhlükəsizliyini və sağlamlığının mühafizəsində iştirak etmək" sözləri əlavə edilsin;
- 1.2.5. 8.15.9-cü yarımbənddə "aparmaq," sözlərindən sonra "qabaqcıl pedaqoji təcrübəni, mütəxir interaktiv təlim metodlarını, innovasiyaları öyrənmək və tətbiq etmək," sözləri əlavə edilsin;
- 1.2.6. 8.15.11-ci yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: "8.15.11.1. daxili intizam qaydalarına əməl etmək və əmək müqaviləsi ilə müəyyənləşdirilmiş əmək funksiyalarını yerinə yetirmək";
- 1.2.7. aşağıdakı məzmununda 8.15.11-1-ci və 8.15.11-2-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:
"8.15.11.1. təhsil sahəsində dövlət siyasətinin həyata keçirilməsində iştirak etmək;
- 8.15.11.2. Akademiyanın rəhbərliyi, psixoloq və həmkarları ilə əməkdaşlıq etmək, təhsilənlərin təlimi və inkişafı ilə bağlı məsləhətləşmələr aparmaq";
- 1.3. 8.16-cı bənd üzrə:
1.3.1. 8.16.2-ci yarımbənddə "etmək" sözlərindən sonra ", təkliflər irəli sürmək" sözləri əlavə edilsin;
- 1.3.2. 8.16.3-cü yarımbənddə "seçmək" sözlərindən sonra ", tədris-metodik vəsaitlərlə təmin olunmaq" sözləri əlavə edilsin;
- 1.3.3. 8.16.5-ci yarımbənddə "vəzifə tutmaq" sözlərindən sonra ", seçkilə vəzifələrə seçmək və seçilmək" sözləri əlavə edilsin;
- 1.3.4. aşağıdakı məzmununda 8.16.7-1-ci yarımbənd əlavə edilsin:
"8.16.7.1. qanunlara və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarına uyğun olaraq mükafatlandırılmaq və təltif olunmaq";
- 1.4. 9.10-cu bənd üzrə:
1.4.1. 9.10.2-ci yarımbənddə "iختisas üzrə nəzəri" sözləri "dövlət təhsil standartlarına uyğun" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 1.4.2. 9.10.4-cü yarımbənddən "tədris tapşırıqlarını müəyyən edilmiş müddətdə yerinə yetirmək," sözləri çıxarılmalı;
- 1.4.3. 9.10.11-ci yarımbənddə "və cəmiyyət" sözləri ", cəmiyyət, ailə və özü" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 1.4.4. aşağıdakı məzmununda 9.10.13-1-ci və 9.10.13-2-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:

- 9.10.13-1. üzrsüz səbəblərdən dərslərini yerinə yetirməyə imkan verməmək, verilən tapşırıqları vaxtında və keyfiyyətlə yerinə yetirmək;
- 9.10.13-2. sağlam həyat tərzi keçirmək";
- 1.5. 9.11-ci bənd üzrə:
1.5.1. 9.11.1-ci yarımbənddə "dövlət" sözlərindən əvvəl "mənavi-psixoloji cəhətdən sağlam pedaqoji mühitdə" sözləri əlavə edilsin;
- 1.5.2. 9.11.2-ci yarımbənddə "kitabxanalardan" sözlərindən əvvəl "laboratoriyalardan," sözü əlavə edilsin;
- 1.5.3. 9.11.4-cü yarımbənddə "sağlamlıq" sözü "həyat və sağlamlıq" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 1.5.4. 9.11.7-ci yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: "9.11.7. Akademiyanın elmi, ictimai, sosial və mədəni həyatında, elmi cəmiyyətlərin, dərnlərin, assosiasiyaların, birliklərin və digər təşkilatların yaradılmasında iştirak etmək, eləcə də ölkə və beynəlxalq səviyyəli belə təşkilatlara üzv olmaq";
- 1.5.5. aşağıdakı məzmununda 9.11.8-1 - 9.11.8-4-cü yarımbəndlər əlavə edilsin:
"9.11.8-1. müəyyən edilmiş qaydada təhsil müəssisəsini və ixtisasını dəyişmək;
- 9.11.8-2. şərəf və ləyaqəti aşağılayan fiziki, mənəvi və psixoloji zorakılıq hallarından, insan hüquqlarına zidd hərəkətlərdən müdafiə olunmaq;
- 9.11.8-3. təhsillə bağlı inkişafyönlü tədbirlərdə (olimpiada, bilik yarışları, fənn müsabiqələri, konfrans, seminar, program və layihələrdə) iştirak etmək;
- 9.11.8-4. "Psixoloji yardım haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş qaydada ödənişsiz psixoloji yardım almaq";
- 1.6. 9.19-cu bənddə "Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin müəyyən etdiyi qaydada" "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq "Təhsil Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi"ndə elektron sənəd formasında yaradılan" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 1.7. 9.20-ci bənddə "Təhsil haqqında" sözlərindən əvvəl "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq "Təhsil Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi"ndə elektron sənəd formasında yaradılan" sözləri əlavə edilsin;
- 1.8. 9.24-cü bənddə "dövlət sənədi" sözləri "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq müvafiq sənəd" sözləri ilə əvəz edilsin.
2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 21 fevral tarixli 1254 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 2, maddə 198; 2019, № 3, maddə 404, № 7, maddə 1230; 2020, № 2, maddə 107, № 5, maddə 698) ilə təsdiq edilmiş "Bakı Mühəndislik Universiteti" publik hüquqi şəxsin Nizamnaməsi'nin 3.7-ci bəndində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
2.1. birinci cümlədə "Universiteti bitirməsi barədə" sözləri "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq "Təhsil Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi"ndə elektron sənəd formasında yaradılan təhsil haqqında dövlət sənədi -" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 2.2. dördüncü cümlədə "Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin müəyyən etdiyi qaydada" sözləri "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq "Təhsil Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi"ndə elektron sənəd formasında yaradılan" sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 10 oktyabr tarixli 1628 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 10, maddə 1795; 2019, № 3, maddə 404) ilə təsdiq edilmiş "Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinin Nizamnaməsi"ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
3.1. 3.1.4-cü yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: "3.1.4. "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq, təhsil haqqında dövlət sənədlərini və təhsilə dair digər sənədləri vermək";
- 3.2. 9.19-cu bənddə "Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetindən müəyyən olunmuş qaydada və formada" sözləri "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq "Təhsil Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi"ndə elektron sənəd formasında yaradılan" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 3.3. 9.20-ci bəndə "təhsil haqqında" sözlərindən əvvəl "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq "Təhsil Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi"ndə elektron sənəd formasında yaradılan" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 3.4. 9.21-ci bənddə "dövlət sənədi" sözləri "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq müvafiq sənəd" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 3.5. 10.1-ci bənd üzrə:
3.5.1. 10.1.1-ci yarımbənd "proqramlarının" sözlərindən sonra "(kurikulumların)" sözü və "etmək" sözlərindən sonra ", keyfiyyətli təhsil vermək" sözləri əlavə edilsin;
- 3.5.2. 10.1.2-ci yarımbənd "aparmaq" sözlərindən sonra ", qabaqcıl pedaqoji təcrübəni, mütəxir interaktiv təlim metodlarını, innovasiyaları öyrənmək və tətbiq etmək, əlavə məşğələlər keçirmək" sözləri əlavə edilsin;
- 3.5.3. 10.1.5-ci yarımbənddən ", Məktəbin daxili qaydalarına əməl etməklə başqalarına şəxsi nümunə olmaq" sözləri çıxarılmalı;
- 3.5.4. 10.1.6-cı yarımbənd "vətənpərvərlik" sözlərindən sonra ", qabaqcıl pedaqoji təcrübəni, mütəxir interaktiv təlim metodlarını, innovasiyaları öyrənmək və tətbiq etmək, əlavə məşğələlər keçirmək" sözləri əlavə edilsin;
- 3.5.5. 10.1.8-ci yarımbənddən "şəxsi nümunəsi ilə" sözləri çıxarılmalı və həmin yarımbənd "cəmiyyətə" sözlərindən sonra ", etraf mühitə" sözləri əlavə edilsin;
- 3.5.6. 10.1.9-cü yarımbənd "pedaqoji" sözlərindən əvvəl "etik davranış qaydalarına," sözləri əlavə edilsin;
- 3.5.7. 10.1.12-ci yarımbənd "çəkirdimək" sözlərindən sonra ", onların təhlükəsizliyini və sağlamlığının mühafizəsində iştirak etmək" sözləri əlavə edilsin;
- 3.5.8. aşağıdakı məzmununda 10.1.14-1 - 10.1.14-3-cü yarımbəndlər əlavə edilsin:
"10.1.14-1. təhsil sahəsində dövlət siyasətinin həyata keçirilməsində iştirak etmək;
- 10.1.14-2. daxili intizam qaydalarına əməl etmək və əmək müqaviləsi ilə müəyyənləşdirilmiş əmək funksiyalarını yerinə yetirmək;
- 10.1.14-3. Məktəbin rəhbərliyi, psixoloq və həmkarları ilə əməkdaşlıq etmək, dəyişən həyatın təlimi və inkişafı ilə bağlı məsləhətləşmələr aparmaq";
- 3.6. 10.2-ci bənd üzrə:
3.6.1. 10.2.2-ci yarımbənd "etmək" sözlərindən sonra ", təkliflər irəli sürmək" sözləri əlavə edilsin;
- 3.6.2. 10.2.4-cü yarımbənddən "uyğun olduqda Elmi Şurası və digər" sözləri çıxarılmalı;
- 3.6.3. 10.2.5-ci yarımbənddə "əlavə təhsil almaq" sözlərindən sonra "və elmi dərəcəsinə yüksəlmək" sözləri əlavə edilsin;

- 3.6.4. aşağıdakı məzmununda 10.2.8-1-ci yarımbənd əlavə edilsin:
"10.2.8-1. tədris formasını, metodlarını və vasitələrini sərbəst seçmək, tədris-metodik vəsaitlərlə təmin olunmaq;
- 3.7. 10.4-cü bənd üzrə:
3.7.1. 10.4.2-ci yarımbənddən "tədris tapşırıqlarını vaxtında yerinə yetirmək," sözləri çıxarılmalı;
- 3.7.2. 10.4.4-cü yarımbənd "əməl etmək" sözlərindən əvvəl ", etik normalara və təlim-tərbiyə prosesi ilə bağlı qaydalara" sözləri əlavə edilsin;
- 3.7.3. 10.4.5-ci yarımbənddə "və cəmiyyət" sözləri ", cəmiyyət, ailə və özü" sözləri ilə əvəz edilsin;
- 3.7.4. aşağıdakı məzmununda 10.4.7-1-ci və 10.4.7-2-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:
"10.4.7-1. üzrsüz səbəblərdən dərslərini yerinə yetirməyə imkan verməmək, verilən tapşırıqları vaxtında və keyfiyyətlə yerinə yetirmək;
- 10.4.7-2. sağlam həyat tərzi keçirmək";
- 3.8. 10.5-ci bənd üzrə:
3.8.1. 10.5.1-ci yarımbənd "dövlət" sözlərindən əvvəl "mənavi-psixoloji cəhətdən sağlam pedaqoji mühitdə" sözləri əlavə edilsin;
- 3.8.2. 10.5.2-ci yarımbənddə "kitabxanalardan" sözlərindən əvvəl "laboratoriyalardan," sözü əlavə edilsin;
- 3.8.3. 10.5.3-cü və 10.5.5-ci yarımbəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"10.5.3. şərəf və ləyaqəti aşağılayan fiziki, mənəvi və psixoloji zorakılıq hallarından, insan hüquqlarına zidd hərəkətlərdən müdafiə olunmaq";
- "10.5.5. Məktəbin elmi, ictimai, sosial və mədəni həyatında, elmi cəmiyyətlərin, dərnlərin, assosiasiyaların, birliklərin və digər təşkilatların yaradılmasında iştirak etmək, eləcə də ölkə və beynəlxalq səviyyəli belə təşkilatlara üzv olmaq";
- 3.8.4. aşağıdakı məzmununda 10.5.6-1 - 10.5.6-5-ci yarımbəndlər əlavə edilsin:
"10.5.6-1. müəyyən edilmiş qaydada təhsil müəssisəsini və ixtisasını dəyişmək;
- 10.5.6-2. həyat və sağlamlığı üçün təhlükəsiz, zərərli təhsil şəraiti ilə təmin olunmaq;
- 10.5.6-3. biliyinin yenidən qiymətləndirilməsini tələb etmək;
- 10.5.6-4. təhsillə bağlı inkişafyönlü tədbirlərdə (olimpiada, bilik yarışları, fənn müsabiqələri, konfrans, seminar, program və layihələrdə) iştirak etmək;
- 10.5.6-5. "Psixoloji yardım haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş qaydada ödənişsiz psixoloji yardım almaq";
4. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 29 dekabr tarixli 907 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 12, maddə 1950; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 8 dekabr tarixli 1207 nömrəli Fərmanı) ilə təsdiq edilmiş "Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin Nizamnaməsi"nin 1.1-ci bəndində "dövlət təhsil" sözləri "təhsil haqqında dövlət" sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 fevral 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 15 aprel tarixli 134 sayılı Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Heydər Əliyev adına Akademiyasının Nizamnaməsi"ndə dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:
1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 15 aprel tarixli 134 sayılı Sərəncamı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 253; 2005, № 4, maddə 299; 2008, № 6, maddə 496; 2011, № 7, maddə 655; 2013, № 6, maddə 684; 2017, № 5, maddə 886; № 11, maddə 2071; 2019, № 3, maddə 442, № 3, maddə 448) ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Heydər Əliyev adına Akademiyasının Nizamnaməsi"ndə aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

- 1.1. 3.2-ci bəndin "i" yarımbəndi aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"i) "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq, təhsil haqqında dövlət sənədlərini və təhsilə dair digər sənədləri vermək";
- 1.2. 5.5-ci bənd üzrə:
1.2.1. "a," "b" və "ç" yarımbəndləri aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"a) tədris formasını, metodlarını və vasitələrini sərbəst seçmək, tədris-metodik vəsaitlərlə təmin olunmaq;
- b) Akademiyada vəzifə tutmaq, seçkilə vəzifələrə seçmək və seçilmək";
- "ç) Akademiyanın mövcud infrastrukturundan (tədris-istehsalat, elmi tədqiqat, informasiya, mədəni-meişət, idman, sağlamlıq mərkəzlərindən, laboratoriyalardan, kitabxanalardan və s.) istifadə etmək";
- 1.2.2. "ə" yarımbəndində "etmək" sözlərindən sonra ", təkliflər irəli sürmək" sözləri əlavə edilsin;
- 1.2.3. "f" yarımbəndindən "ixtisasını artırmaq," sözləri çıxarılmalı;
- 1.2.4. "g" yarımbəndi "x" yarımbəndi hesab olunsun və aşağıdakı məzmununda "g," "q" və "h" yarımbəndləri əlavə edilsin:
"g) normal əmək, elmi-pedaqoji iş və təhsil şəraiti ilə, mütəxir standartlara cavab verən texnologiyalarla təmin olunmaq;
- ğ) şərəf və ləyaqətinə hörmətlə yanaşılması tələb etmək;

- h) qanunlara və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin aktlarına uyğun olaraq mükafatlandırılmaq və təltif olunmaq";
- 1.3. 5.6-cı bənd üzrə:
1.3.1. "a" və "c" yarımbəndləri aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"a) təhsil proqramlarının (kurikulumlarının) mənimsənilməsinə təmin etmək, keyfiyyətli təhsil vermək";
- "c) ixtisas və elmi-pedaqoji səviyyəsini yüksəltmək, elmi araşdırmalar aparmaq, qabaqcıl pedaqoji təcrübəni, mütəxir interaktiv təlim metodlarını, innovasiyaları öyrənmək və tətbiq etmək, əlavə məşğələlər keçirmək";
- 1.3.2. "g" yarımbəndindən ", habelə Akademiyanın daxili qaydalarına əməl etməklə başqalarına nümunə olmaq" sözləri çıxarılmalı;
- 1.3.3. "ğ" yarımbəndinə "tərbiyə etmək" sözlərindən sonra ", müstəqil həyata və əmək fəaliyyətinə hazırlamaq" sözləri əlavə edilsin;
- 1.3.4. "h" yarımbəndindən "şəxsi nümunəsi ilə" sözləri çıxarılmalı;
- 1.3.5. "x" yarımbəndinə "pedaqoji" sözlərindən əvvəl "etik davranış qaydalarına," sözləri və "yüksək tutmaq" sözlərindən sonra ", ziyalılıq nümunəsi göstərmək" sözləri əlavə edilsin;
- 1.3.6. "i" yarımbəndi "q" yarımbəndi hesab olunsun və aşağıdakı məzmununda "i," "q," "j" və "k" yarımbəndləri əlavə edilsin:
"i) təhsil sahəsində dövlət siyasətinin həyata keçirilməsində iştirak etmək;
- j) daxili intizam qaydalarına əməl etmək və əmək müqaviləsi ilə müəyyənləşdirilmiş əmək funksiyalarını yerinə yetirmək;
- j) Akademiyanın rəhbərliyi, psixoloq və həmkarları ilə əməkdaşlıq etmək, təhsilənlərin təlimi və inkişafı ilə bağlı məsləhətləşmələr aparmaq;
- k) attestasiyadan keçmək";
- 1.4. 6.6-cı bənd üzrə:
1.4.1. "a," "c" və "d" yarımbəndləri aşağıdakı redaksiyada verilsin:
"a) təhsil prosesinin təşkilində və idarə olunmasında fəal iştirak etmək, öz fikir və mülahizələrini sərbəst ifadə etmək";

- "ç) Akademiyanın mövcud infrastrukturundan (tədris-istehsalat, elmi tədqiqat, informasiya, mədəni-meişət, idman, sağlamlıq mərkəzlərindən, laboratoriyalardan kitabxanalardan və s.) istifadə etmək";
- "d) Akademiyanın elmi, ictimai, sosial və mədəni həyatında, elmi cəmiyyətlərin, dərnlərin, assosiasiyaların, birliklərin və digər təşkilatların yaradılmasında iştirak etmək";
- 1.4.2. "e" yarımbəndinə "dövlət" sözlərindən əvvəl "mənavi-psixoloji cəhətdən sağlam pedaqoji mühitdə" sözləri əlavə edilsin;
- 1.4.3. "ə" yarımbəndi "i" yarımbəndi hesab olunsun və aşağıdakı məzmununda "ə" - "x" yarımbəndləri əlavə edilsin:
"ə) müəyyən edilmiş qaydada təhsil müəssisəsini və ixtisasını dəyişmək;
- f) həyat və sağlamlığı üçün təhlükəsiz və zərərli təhsil şəraiti ilə təmin olunmaq;
- g) şərəf və ləyaqəti aşağılayan fiziki, mənəvi və psixoloji zorakılıq hallarından, insan hüquqlarına zidd hərəkətlərdən müdafiə olunmaq;
- ğ) biliyinin yenidən qiymətləndirilməsini tələb etmək;
- h) təhsillə bağlı inkişafyönlü tədbirlərdə (olimpiada, bilik yarışları, fənn müsabiqələri, konfrans, seminar, program və layihələrdə) iştirak etmək;
- x) "Psixoloji yardım haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu ilə müəyyən edilmiş qaydada ödənişsiz psixoloji yardım almaq";
- 1.5. 6.17-ci bəndin birinci cümləsində "diplom" sözlərindən əvvəl "Təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq "Təhsil Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi"ndə elektron sənəd formasında yaradılan təhsil haqqında dövlət sənədi -" sözləri əlavə edilsin.
2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetini bu Sərəncamdan irəliləyən məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 5 fevral 2021-ci il

Təhsil naziri Böyük Britaniyanın Avropa Qonşuluğu və Amerika üzrə dövlət naziri ilə görüşüb

Fevralın 8-də təhsil naziri Emin Əmrullayev Böyük Britaniyanın Avropa Qonşuluğu və Amerika üzrə dövlət naziri Vendi Morton ilə görüşüb.

Təhsil Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, görüş zamanı Azərbaycan Respublikası ilə Böyük Britaniya arasında təhsil sahəsində əməkdaşlığın hazırkı vəziyyəti və gələcək inkişaf perspektivləri müzakirə edildi. Tərəflər həmçinin Britaniya Şurasının dəstəyi ilə ölkəmizdə həyata keçirilən layihələrə etirazdan fikrini mübadilə edə bilər.



240 meqavatlıq külək elektrik stansiyası layihəsinə dair müzakirələr aparılıb

Energetika naziri Pörviz Şahbazov "ACWA Power" şirkətinin İdarə Heyətinin sədri Məhəmməd Abu-nayyan ilə videokonfrans formatında görüş keçirib.

AZƏRTAC Energetika Nazirliyine istinadla xəbər verir ki, görüşdə qoyuluş gücü 240 meqavat (MV) olan külək elektrik stansiyası layihəsi üzrə investisiya, enerji alış-satışı və ötürücü şəbəkəyə qoşulma müqavilələrinin imzalanmasında sonrakı müddət ərzində görülən və planlaşdırılan işlər müzakirə edildi. Nazir Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "Bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə sahəsində pilot layihələrin həyata keçirilməsi tədbirləri haqqında" 2019-cu il 5 dekabr tarixli Sərəncamı ilə yaradılmış komissiyasının beşinci iclasının keçirildiyini qeyd edib və iclasda külək elektrik stansiyası layihəsi ilə bağlı aparılmış müzakirələr haqqında məlumat verib. Şirkət rəhbəri layihə üzrə Energetika Nazirliyi və "Azereerji" ASC ilə əməkdaşlıq çərçivəsində görülmüş iş-



Xatırladaq ki, qoyuluş gücü 240 MVt olan külək elektrik stansiyası layihəsi ilə bağlı müvafiq müqavilələr Energetika Nazirliyi və "Azereerji" ASC ilə "ACWA Power" şirkəti arasında ötən il dekabrın 29-da imzalanıb.

“YAŞAT” Fonduna 29 milyon manatdan çox vəsait toplanıb

İndiyədək Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar yaradılan vəsaitlərin təminatna dəstək fonduna (“YAŞAT” Fondu) 29 milyon 492 min 31 manat 58 qəpik vəsait toplanıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, “YAŞAT” saytına istinadla xəbər verir ki, həmin vəsaitin 16 milyon 434 min 136 manat 55 qəpik fiziki şəxslər, 13 milyon 57 min 895

manat 3 qəpiyi isə hüquqi şəxslər tərəfindən ödənilib. Xərclənən vəsait 4 milyon 82 min 315 manat 38 qəpik, qalıq məbləğ isə 25 milyon 409 min 716 manat 20 qəpikdir.

Fond tərəfindən indiyədək 2745 şəhidin ailəsi ziyarət olunub. Həmçinin fondnda Vətən müharibəsində ağır yaralanan 288 nəfərin mürciəti qeydə alınıb. Bu günədək 1960 şəxs öhdəliyə götürüldü və onların problemlərinin həlli davam etdirilir. Ümumilikdə, ziya-

rət olunan şəhid ailəsi üzvləri və yara- lıların sayı 11 min 847-dir.

Bu günədək şəhid ailələrinin və yara- lıların problemlərinin həlli üçün 571 ödəniş həyata keçirilib. Ehtiyacların tə- min olunması üçün fond tərəfindən qarşılanan məbləğ 4 milyon 82 min 315 manat 38 qəpik olub.

Qeyd edək ki, “YAŞAT” Fondu Azərbaycan Respublikasının Preziden- ti İlham Əliyevin 2020-ci il 8 dekabr ta- rixli Fərmanı ilə yaradılıb.

UNESCO Komitəsinin sessiyasında Daimi Nümayəndəliyimiz Ermənistanın qurumu siyasiləşdirmək cəhdinə etirazını bildirib

UNESCO-nun Mədəni Ötənliyə Müxtəlifliyinin Təşvihi haqqında 2005-ci il Konvensiyasının Hökumətlər- arası Komitəsinin 14-cü ses- siası başa çatıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycanın sədr müavini olduğu Hökumətlərarası Komitənin 14-cü sessiyasında Mədəniyyət Nazirliyinin və UNESCO yanında Daimi Nümayəndəliyimizin təmsil- çiləri iştirak ediblər.

Sessiya çərçivəsində kreativ sənayeye dair 18 bənd üzrə müzakirələr aparılıb və onlara uyğun müvafiq qərarlar qəbul olunub. UNESCO yanında Daimi Nümayəndəli- yimizin əməkdaşlarının mü- zakirələr zamanı qərar layihə- ləri ilə bağlı irəli sürdüylü təklifləri təqdim olunaraq yek- didilliklə qəbul edilib.

Sessiyanın gündəliyinin əsas məsələlərindən olan tə- rəflərin ölkələrində Konven- siyanın həyata keçirilməsini əks etdirən dördü illik periodik hesabatlarla bağlı dinləmə- lərdə Azərbaycanın UNESCO yanında Daimi Nümayəndəli- yinin rəhbəri, səfir Elman Ab- dullaev çıxış edərək, Ermə- nistanın 2020-ci il hesabatı- na iradlarını bildirib və ermə- nilərin nüvbəti təxribəti cəhd-inə etirazını ifadə edib.

Diqqətə çatdırıb ki, Azər- baycının Qarabağ regionu- na istinad edərək, uydurma marionet rejimin adını hal- landırması Ermənistanın 2020-ci ilin noyabrında im- zaladığı üçtərəfli sülh Bəya- natına ziddir. Ermənistan tə- rəfi bununla Azərbaycanın suverenliyini və ərazi bütövlüyünü pozmağa, Azər- baycan xalqının hüquqlarını və qanuni mənafehlərini təhdid etməyə cəhd göstərir. UNESCO-nun siyasiləşdiril-

məsinin yolverilməzliyini xü- susi qeyd edən səfir E.Abd- ullaev bu regionun adının Qarabağ olduğunu və bütün beynəlxalq iticimaiyyət tərə- findən Azərbaycanın ayrıl- maz hissəsi kimi tanındığını, 44 günlük müharibədən son- ra Azərbaycanın ərazilərini 30 illik işğaldan azad edə- rək, BMT Təhlükəsizlik Şura- sının qətnamələrinə yerinə yetirdiyini və münafişənin artıq olmadığına iclas iştirak- çılarının diqqətinə çatdırıb.

Səfir çıxışında vurğulayıb ki, Azərbaycan mədəniyyəti- nin incisi Şuşa şəhəri ölkə- mizin mədəniyyət paytaxtı elan edilib. Şuşa gələcəkdə bütövlü regionun mədəniyyət paytaxtı olacaq.

Daimi Nümayəndəliyin rəhbəri bildirib ki, Ali Baş Ko- mandan İlham Əliyevin rəh- bərliyi altında rəşadətli ordu- muz tərəfindən azad edilmiş

ərazilərimizdə artıq qurucu- luq işləri başlayıb. Quruculuq işlərinə cəlb olunmuş yerli və xarici şirkətlərlə birlikdə “ağıllı şəhər” və “ağıllı kənd” quruculuğu istiqamətində layihələrə start verilib.

Sessiya çərçivəsində Mədəniyyət Nazirliyinin, elə- cə də Daimi Nümayəndəliyin əməkdaşları müxtəlif qərar layihələrinin müzakirəsində fəal iştirak edərək, “Kreativ Azərbaycan” portalı, Resi- liArt Hərəkatı, kreativ layihə- lər, kreativ sektorda vətəndəş cəmiyyəti və qeyri-hökü- mət təşkilatlarının iştirakı ki- mi məsələlərə dair ölkəmizdə həyata keçirilmiş layihə- lərdən söz açaraq, ölkəmizin mövqeyini təqdim ediblər.

Hökumətlərarası Komitə- nin 14-cü sessiyasında növbə- ti 15-ci sessiyanın 2022-ci il fevralın 8-dən 11-dək keçirilecəyini qərar alınıb.

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi IC proqram təminatına il ərzində texniki dəstəyini göstərilməsi xidmətinin kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar (012) 596-44-09 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 11 fevral 2021-ci il saat 15:00-dək Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanında qə- bul olunur.

Tender komissiyası

Bozdağ Qış Otaqlarının Su Təminatının Sistemlərinin İstisarı İdarəsi yüksək təzyiqli boru kəmərlərinin cari təmiri üçün polietilen boruların, tikinti materiallarının və avtomobil - traktor ehtiyat hissələrinin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini dövlət satın- almalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etsinlər. Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilecəkdir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxt- ında yerinə yetirilməsi, podratçının əldiyi xidmətlər üzrə ixtisas gös- tərçilərinin uyğunluğu.

Müqavilənin tələb olunan yerinə yetirilmə müddəti: 31.12.2021-ci il tarixə qədər.

Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün elektron qaydada əlaqələndir- ci şəxsə müraciət edə bilərsiniz. Əlaqələndirici şəxs: İbrahimov Elmür Bəhram oğlu

Unvan: Mingəçevir şəhəri, Sağ sahil Tunel küçəsi Y.Q.K.İ İdarəsi
E-mail: bozdaq.gostisi@mail.ru
Tel: (024) 274-59-27
Tender 1 (bir) LOT üzrə keçiriləcək.

1. İstiqamətli Aqentliyi
VÖEN: 1401555071
Kod: 210005
M/H: AZ41NABZ01360100000000003944
S.W.I.F.T: BK CTREAZ22
Büdcə təsnifatının kodu: 142330
Büdcə səviyyəsinin kodu: 7

Tender komissiyası

Ağstafa Suvarma Sistemləri İdarəsi 2021-ci il üçün açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir. LOT-1 Kanalların və axırların cari təmiri, lildən təmizlənməsi iş- lərinin satın alınması.

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);

Tender komissiyası

Ucar Meliorasiya İdarəsi açıq tender elan edir

Tender 2 LOT üzrə keçirilir. LOT-1 Hidrotexniki qurğuların cari və əsaslı təmiri üçün mal-materialların satın alınması.

İştirak haqqı: 100 AZN
VÖEN: 7400067121
Unvan: Ucar rayonu, Qarabörk kəndi

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü (tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 (otuz) bank günü çox) qüvvədə olmalıdır);

Tender komissiyası

Baş Mil-Muğan Kollektoru İstisarı İdarəsi 2021-ci il üçün nəzərdə tutulan Neftçala rayonu ərazisində kollektor-drenaj şəbəkəsinin mexanizmlərlə lildən təmizlənməsi işlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzala- rı vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü (tender təklifi- nin qüvvədə olma müddətindən 30 (otuz) bank günü çox) qüvvədə olmalıdır);

Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Baş Mil-Muğan Kollektoru İstisarı İdarəsi
Hesab: AZ78CTRE0000000000000002353103
VÖEN: 7000144681
Bank: Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət Xəzina- darlığı Aqentliyi

Tender təklifi Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender komissiyası

Baş Mil-Muğan Kollektoru İstisarı İdarəsi 2021-ci il üçün nəzərdə tutulan Salyan rayonu ərazisində kollektor şəbəkəsinin mexanizmlərlə lildən təmizlənməsi işlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzala- rı vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü (tender təklifi- nin qüvvədə olma müddətindən 30 (otuz) bank günü çox) qüvvədə olmalıdır);

Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Baş Mil-Muğan Kollektoru İstisarı İdarəsi
Hesab: AZ78CTRE0000000000000002353103
VÖEN: 7000144681
Bank: Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət Xəzina- darlığı Aqentliyi

Tender təklifi Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender komissiyası

Baş Prokurorluq: Üç nəfərin Cəbrayıl rayonu ərazisində minaya düşərək həlak olması ilə bağlı cinayət işi başlanıb

Xəbər verildiyi kimi, fev- rralın 7-də Füzuli rayon sa- kinləri Mehman Quliyevin, İl- qar Əhmədovun və Müste- qim Ələsgərovun Cəbrayıl rayonunun işğaldan azad edilmiş ərazisində olarkən İl- qar Əhmədova məxsus “VAZ 2106” markalı 99-NN-623 dövlət qeydiyyat nişanlı avtomobilin tank əleyhinə minaya düşərək partlaması faktı ilə bağlı Cəbrayıl Rayon Prokurorluğunda araşdırma aparılıb.

Faktla bağlı Cəbrayıl Rayon Prokurorluğu tərəfindən Cinayət Məcəlləsinin 100.2-ci (tacavüzkar müharibəni planlaşdırma, hazırlama, başlama və ya aparma), 116.0.6-cı (sə- lahli münaqişə zamanı beynəlxalq humanitar hüquq nor- malarını pozma), 120.2.4-cü (xüsusi əməsizliklə və ya ölümlə təhlükəli üsulla adam öldürmə), 120.2.7-ci (iki və ya daha çox şəxsi öldürmə) və digər maddələri ilə cinayət işi başlanıb.



Həmin fraqmentlərin l.Məmmədova və M.Ələsgə- rova aid olub-olmamasını müəyyənəlmək məqsədilə məhkəmə tibbi-genetik ekspertizası təyin edilib.

Baş Prokurorluğun Mət- buat xidmətinə AZƏRTAC-a bildirdilər ki, prokurorluq əməkdaşları, o cümlədən prokuror-kriminalistlər tərə- findən məhkəmə-tibb eks-

pertinin iştirakı ilə hadisə ye- rinə keçirilən baxış zamanı həmin ərazidə 1988-ci il tə- vəllüdü Mehman Quliyevin meyiti, başqa şəxslərə aid meyit fraqmentləri aşkarla-



Tovuz Subartezian Quyularının İstisarı İdarəsi Mexaniki və elektrik avdanlıqlarının satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, öz tender təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etsinlər. Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verilməlidir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, podratçının aidiyyətli xidmətlər üzrə ixtisas göstəricilərinin uyğunluğu.

Müqavilənin tələb olunan yerinə yetirilmə müddəti: 30.12.2021-ci il tarixə kimidir. Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün elektron qaydada əlaqələndirici şəxsə müraciət edə bilərsiniz. Əlaqələndirici şəxs: Təğiyev Ruslan Rəhim oğlu. Ünvan: Tovuz rayonu, Təzəkənd kəndi. E-mail: tovuzsajil@mst.gov.az

Bank rekvizitləri - Tovuz Subartezian Quyularının İstisarı İdarəsi Tovuz YXO H/h: AZ18CTRE000000000002353502 VOEN: 7300139131 Bank: Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi VOEN: 1401555071 Kod: 210005 M/H: AZ41NABZ013601000000003944 S.W.I.F.T: CTREAZ22

Məlğöndərlər (podratçılar) iddiaçı statusu almaq və tendərdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim etməlidirlər.

- 1. İştirak haqqının ödənilməsinə təsdiq edən bank sənədi;
2. Tender təklifi (tender təklifləri zərflərini açıldığı gündən sonra azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
3. Tender təklifinin birinci əlavəsi kimi tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində tender təklifinin təminatı - bank zamanlı (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 (otuz) bank günü çox olmalıdır);
4. Məlğöndərlər (podratçı) haqqında tələb olunan sənədlər. Bu sənədlərə aşağıdakılar daxildir:
4.1. Məlğöndərlərin (podratçının) tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
4.2. Məlğöndərlərin (podratçının) son bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərsə, bütün fəaliyyət dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank sənədi;
4.3. Məlğöndərlərin (podratçının) ixtisas göstəricilərinə dair məlumat (bu məlumatlar tenderin Əsas şərtlər toplusunda tələb olunan sənədlərdə və formalarda təqdim olunmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanlarından arayıqlar;
- Vergilər Nazirliyi tərəfindən həmin iddiaçıların işçilərinin sayı, əmlakları, avadanlıqları, lazımı texniki imkanların olmasına dair rəsmi arayış;
- Dövlət Sosial Müdafiə Fondu tərəfindən fonda borcu olub-olmaması barədə arayış;
4.4. İddiaçıların müvafiq mallar üzrə menşə və uyğunluq sertifikatları.

Tender komissiyası

Aşağı Muğan Meliorativ Sistemlərinin İstisarı İdarəsi 2021-ci il üçün nəzərdə tutulan Salyan rayonunda Kürqaraqaşlı, Şorsulu, Sarvan, Qaçaqkənd, Xolqaraqaşlı, Xolqarabucaq, Qırmızıkənd kollektorlarının lildən təmizlənmə və torpaq işlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tendərdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğə iştirak haqqını göstərilməsinə əsaslanaraq köçürükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs: Adil Məhərramov. Ünvan: Salyan rayonu, Aşağı Kürkənd kəndi. E-mail: salyan_ammssi@mail.ru. Tel.: 050 792 57 72. İstirak haqqı: LOT 1: 60 (altmış) manat

Tendərdə iştirak haqqının ödənilməsi üçün satınalan təşkilatın bank rekvizitləri: Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Aşağı Muğan Meliorativ Sistemlərinin İstisarı İdarəsi

Hesab: AZ51CTRE00000000000002353102 VOEN: 7000059241 Bank: Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi VOEN: 7000035491 Kod: 210005 M/H: AZ41NABZ0136010000000003944 S.W.I.F.T: CTREAZ22 Bütçə təsnifatının kodu: 142330 Bütçə səviyyə kodu: 7

Tender komissiyası

Aşağı Muğan Meliorativ Sistemlərinin İstisarı İdarəsi 2021-ci il üçün nəzərdə tutulan Sabirabad rayonunda 1-ci Küryanı, 2-ci Küryanı, Cənub-Şərqi kollektorlarının lildən təmizlənməsi işlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tendərdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğə iştirak haqqını göstərilməsinə əsaslanaraq köçürükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs: Adil Məhərramov. Ünvan: Salyan rayonu, Aşağı Kürkənd kəndi. E-mail: salyan_ammssi@mail.ru. Tel.: 050 792 57 72. İstirak haqqı: LOT 1: 60 (altmış) manat

Tendərdə iştirak haqqının ödənilməsi üçün satınalan təşkilatın bank rekvizitləri: Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Aşağı Muğan Meliorativ Sistemlərinin İstisarı İdarəsi

Hesab: AZ51CTRE00000000000002353102 VOEN: 7000059241 Bank: Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi VOEN: 7000035491 Kod: 210005 M/H: AZ41NABZ0136010000000003944 S.W.I.F.T: CTREAZ22 Bütçə təsnifatının kodu: 142330 Bütçə səviyyə kodu: 7

İddiaçıların tendərdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Baş Dövlət Yol Polisi İdarəsi Nəqliyyat vasitələri üçün dövlət qeydiyyat nişanlarının, dövlət qeydiyyat şəhadətnamələri və sürücülük vəsiqələri üçün blankların istehsalı, habelə istehsal prosesinin təmin edilməsi üçün dəstləşdirici mal-material və müvafiq texniki avadanlıqlar kompleksinin təkliflər sorgusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar itt5703@rambler.ru (012) 342-29-60 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Təkliflər sorgusunda iştirak etmək üçün sənədlər 07.02.2021-ci il saat 14:00-dan 10.02.2021-ci il saat 14:00-dək qəbul olunur. Ünvan: Xirdalan, Binqədi şosesi, 4

Tender komissiyası

OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ! "AZƏRBAYCAN" qəzetinə 2021-ci il üçün abunə yazılış kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır. Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatyayımı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

"Azərmatbuatyayımı" ASC (012) 440-46-94, (012) 441-19-91 "Azərpoçt" ASC (012) 598-49-55, (051) 225-02-13 "Qaya" firması (012) 566-77-80, (050) 214-40-53 "Kaspi" MMC (012) 432-39-55, (012) 510-82-24 "Region Press" MMC (055) 316-79-01, (050) 316-79-01 "Sama-M" MMC (012) 594-09-59 "Ziya" LTD (012) 497-76-96, (050) 306-77-22 "Pressinform" MMC (012) 598-49-52, (070) 340-01-00 "City press" MMC (055) 819-09-26

1 illik 124,80 (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) manat
6 aylıq 62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat
3 aylıq 31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat
Hörmətli oxucular! Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzlənsəniz, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli telefona zəng vura bilərsiniz.

ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

"Azərişiq" ASC "Müxtəlif tipli transformator üçün tanıdaçı metal lövhənin" satın alınması üzrə kotirovka sorgusu keçirir

Kotirovka sorgusu müsabiqəsində iştirak etmək istəyən iddiaçılar öz sənədlərini 11 fevral 2021-ci il saat 11:00-dək aşağıdakı ünvana təqdim etməlidirlər. Zərflər 12 fevral 2021-ci il saat 11:00-da aşağıda qeyd olunan ünvandə açılacaqdır. Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilmiş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi, 130. Əlaqə telefonu: (012) 440-39-93 (29-18) Əlaqələndirici şəxs: Emil Əliyev, emil.aliyev@azerishiq.az

Tender komissiyası

"Azərişiq" ASC "Külək enerji qurğularının, turbinlərin, sınaq və güc ötürücü sistemlərinin sərf mal-materiallarının" satın alınması üzrə kotirovka sorgusu keçirir

Kotirovka sorgusu müsabiqəsində iştirak etmək istəyən iddiaçılar öz sənədlərini 11 fevral 2021-ci il saat 11:00-dək aşağıdakı ünvana təqdim etməlidirlər. Zərflər 12 fevral 2021-ci il saat 11:00-da aşağıda qeyd olunan ünvandə açılacaqdır. Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilmiş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Ünvan: Bakı şəhəri, M.Əliyev küçəsi, 130. Əlaqə telefonu: (012) 440-39-93 (29-18) Əlaqələndirici şəxs: Emil Əliyev, emil.aliyev@azerishiq.az

Tender komissiyası

Aşağı Muğan Meliorativ Sistemlərinin İstisarı İdarəsi 2021-ci il üçün nəzərdə tutulan Neftçala rayonunda Aşağı Qaraymanlı, Surra, Kürqarabucaq, Qaraqaşlı kollektorlarının lildən təmizlənmə və torpaq işlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, https://www.etender.gov.az/ - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tendərdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğə iştirak haqqını göstərilməsinə əsaslanaraq köçürükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs: Adil Məhərramov. Ünvan: Salyan rayonu, Aşağı Kürkənd kəndi. E-mail: salyan_ammssi@mail.ru. Tel.: 050 792 57 72. İstirak haqqı: LOT 1: 60 (altmış) manat

Tendərdə iştirak haqqının ödənilməsi üçün satınalan təşkilatın bank rekvizitləri: Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Aşağı Muğan Meliorativ Sistemlərinin İstisarı İdarəsi

Hesab: AZ51CTRE00000000000002353102 VOEN: 7000059241 Bank: Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyinin Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi VOEN: 7000035491 Kod: 210005 M/H: AZ41NABZ0136010000000003944 S.W.I.F.T: CTREAZ22 Bütçə təsnifatının kodu: 142330 Bütçə səviyyə kodu: 7

- tender təklifi (zərflərini açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərini açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü (tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox) qüvvədə olmalıdır);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində (faaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmasına haqqında müvafiq vergi orqanından arayıqlar;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri.

İddiaçılar tendərdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 04 mart 2021-ci il saat 11:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatını isə 15 mart 2021-ci il saat 17:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 16 mart 2021-ci il saat 11:00-da açılacaqdır. İddiaçıların açılış nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər. Qeyd: Tendərdə iştirak, təkliflərin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Tender komissiyası

«AZƏRBAYCAN» qəzetinin reklam xidməti

Mətənət Fazil qızı Quliyevaya 20.06.2020-ci ildə H.Z.Təğiyev adına Azərbaycan Maliyyə İqtisad Kolleci tərəfindən verilmiş AB-II 050285 nömrəli diplom itdiyi üçün etibarsız sayılır.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

"Azərişiq" ASC-nin kollektiv Daxili Nezarət İdarəsinin reis müavini Akif Nəbiyevə bacısı ARİFƏ FƏRMAN QIZI RÜSTƏMOVANIN vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. "Azərişiq" ASC-nin kollektiv Yasamal RETSİ-nin Enerji satış şöbəsinin reisi Sahib Hüseynova oğlu SƏNAN SAHİB OĞLU HÜSEYNOVUN vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir. "Aqrarkredit" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti Bank olmayan Kredit Təşkilatının İdarə Həyəti və kollektiv Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsi sədrinin birinci müavini Vahab Məmmədova anası ÇİMNAZ MƏMMƏDOVANIN vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR Bəxtiyar SADIQOV. Ünvan: AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə. Telefonlar: Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 539-72-39, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavini - 539-44-91, Parlament və sənədlər şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, İnsanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82, İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Məhsabatlıq - 539-59-33. Qeydiyyat nömrəsi 1. "Azərbaycan" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb səhifələndirilmiş, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilmişdir. Rəsmi sənəd və çıxışlarda sۆylənilənlərlə bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir. Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır. Gündəlik qəzet. Tiraj 5186. Sifariş 266. Qiyməti 40 qəpik.